! TRAIL DE DOUVRES 2018 . Retrouvez tous les résultats sur

SOU des écoles de Douvres www.runalp.com/chrono

Résultats - Semi Marathon Luisandre * 5 pages

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Temps “:'nf/’}y Par cat.
1 396 BERNARD Gaetan 01:23:15 15,14 1° ESH
2 401 BETRON Adrien BEAUJOLAIS RUNNERS 01:24:18 14,95 1° SEH
3 389 POLASZEK CHRISTOPHE 01:26:29 14,57 1° M1H
4 210 LEHOUX Anthony Barbés Runners 01:28:21 14,26 2° SEH
5 308 CANNIZZARO Maxime Les foulées des carrons 01:30:42 13,89 3° SEH
6 330 CHERVET Vincent Courir nature St Jean de Niost 01:33:05 13,54 4° SEH
7 398 CHOUTKOFF Baptiste TEAM LYSOSOME 01:34:41 13,31 2° M1H
8 367 JUSTAMON Stéphane 01:36:25 13,07 3° M1H
9 356 MASSONNET Yvan 01:38:40 12,77 4° M1H
10 400 LAMBERT Damien 01:39:48 12,63 5° SEH
11 293 BURDY Pierre ND2BR 01:40:04 12,59 6° SEH
12 402 MERCIER Christophe 01:40:27 12,54 7° SEH
13 234 CORTES Guillaume CORPS VENSISIEUX 01:42:07 12,34 8° SEH
14 301 ANDRE Cédric vttrail détente 01:42:49 12,25 9° SEH
15 350 MARTINAND Sebastien 01:43:02 12,23 5° M1H
16 388 FILLOD Hervé US OYONNAX 01:43:10 12,21 6° M1H

17 344 INDERCHIT Christian

18 369 FERREIRA PIRES Anthony
19 232 JONIN Christian

20 332  SIFFERT Rémi

01:44:00 12,12 1° M2H
01:44:04 12,11 10° SEH
01:44:06 12,10 7° M1H
01:44:39 12,04  11° SEH

21 379 LAMY Jonathan AEA SGP 01:44:57 12,01 2° ESH
22 328 ORTEGA Romuald Kikourou 01:45:40 11,92 12° SEH
23 286 CRETAINE Joél Grand Fond Bressan 01:45:50 11,91 13° SEH

24 238 CALMET Sebastien

25 382 CHAMBEFORT David

26 336 DUBOIS Romain Evasion Tonic

27 316 MIELLET Mathieu Ambérieu Marathon
28 281 MARTEL Nicolas

29 426 NOIR Jerome

30 309 LABALME Baptiste

31 425 LE GOFF Yannick

32 313 CHAMPIER Fabien

01:46:04 11,88  14° SEH
01:46:47 11,80 8° M1H
01:46:56 11,78  15° SEH
01:47:00 11,78  16° SEH
01:47:43 11,70 17° SEH
01:47:52 11,68  18° SEH
01:48:04 11,66  19° SEH
01:48:15 11,64 2° M2H
01:48:33 11,61  20° SEH

33 271 BERTRAND Jerome ST SO COURT 01:48:48 11,58 9° M1H
34 321 SACK Christophe Belley sport pédestre 01:49:00 11,56 10° M1H
35 299 GUEST Romain RunBoyRom 01:49:00 11,56  21° SEH
36 386 CHANUT Morgan AMBERIEU MARATHON 01:49:01 11,56  22° SEH
37 387 BOUVARD Philippe US OYONNAX 01:49:47 11,48 3° M2H
38 272 MAURON Gaetan 01:49:51 11,47  23° SEH
39 315 LAURENT Lionel Foissiat Bresse Running 01:49:59 11,46  11° M1H
40 399 MORAND Regis 01:50:00 11,45 4° M2H
41 409 DUBOIS Catherine Q APPART BEYNOST 01:50:06 11,44 1° M1F

42 290 NAGOT Fabrice

43 277 LAFONT Eric

44 248 CHAVASSE-FRETTE Gael

45 403 LE BLAVEC Ludovic

46 329 CHANEL Patrick Bresse Tonique Team
47 397 PONCET David 01:51:16 11,32 13°M1H
48 422 TISSERAND Jerome 01:51:22 11,31  14° M1H
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01:50:18 11,42 5° M2H
01:50:30 11,40 12° M1H
01:50:37 11,39  24° SEH
01:50:49 11,37  25° SEH
01:50:58 11,35 6° M2H
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Pl.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96

Dos

335
274
312
351
391
412
366
390
361
264
278
384
411
307
298
268
269
431
383
240
331
303
242
395
289
222
376
370
319
354
405
322
372
429
417
202
347
352
235
394
377
408
229
262
247
368
270
227

Résultats - Semi Marathon Luisandre * 5 pages

Nom-prénom

AMALVICT Marc
ROMAND Damien
TISSOT Sylvain
CATIN Christine
LEGAY Xavier
REYMOND Aurelien
BEAUNE Nicolas
MEYGRET Florian
VERON Cyril
GUERIN Alexandre
MURTIN Cedric
RICHER Jean-Baptiste
ALLEAUME Didier
MOREAU Benjamin
BLANC Thierry
RAFFIN Thierry
MOLOWA Gaelle
MAILHAC Anthonny
DUVERNE Sebastien
GAILLARD André
BLANCHET Marion
PIRALLA Theo
CARLOQOT Fabrice
DEL GUIDICE Daniel
RUELEN Anne
BRIDON Wilfried
NOURY Dominique
CHATAING Pierre
JEANNENEZ Damien
HACHE Edith
GALLIOT Daniel

CHEVILLARD Christophe

DEVRIEUX Cyril
DELANNOQY Francois
MOINGS Patrick
CHAZOT Rémy
JACQUILLET Thomas
CATIN Christophe
WATERLOOS Stéphanie
GRANGE Emmanuel
EDEL Amandine
PAYET Bruno
OUMEDDOUR Tewfik
CHAUMIER Florian
LAURENT Marylin

DUCOURTIEUX Jean Pierre

EMEYRIAT Laurent
BAUDE Jean-Frangois

Retrouvez tous les résultats sur
www.runalp.com/chrono

Club

()]
x

Temps “:'nf/’}y Par cat.

01:51:36 11,29  15° M1H
01:51:44 11,28  26° SEH
01:52:19 11,22 27° SEH
01:52:26 11,21 1° M2F
01:52:36 11,19  28° SEH
01:52:53 11,16  29° SEH
01:53:28 11,10 16° M1H
01:53:50 11,07  30° SEH
01:53:53 11,06  31° SEH
01:55:03 10,95  32° SEH
01:55:10 10,94 17°MI1H
01:55:29 10,91 18° M1H
01:55:56 10,87 7° M2H
01:56:04 10,86  33° SEH
01:56:14 10,84 8° M2H
01:56:23 10,83  19° M1H
01:56:33 10,81 2° M1F
01:56:54 10,78  34° SEH
01:57:18 10,74  20° M1H
01:57:38 10,71 9° M2H
01:58:32 10,63 1° SEF
01:58:39 10,62 3° ESH
01:58:43 10,61 21° M1H
01:58:44 10,61 22° M1H
01:58:47 10,61 3° M1F
01:59:09 10,57  35° SEH
01:59:29 10,55 23° M1H
01:59:37 10,53  36° SEH
01:59:42 10,53  37° SEH
01:59:49 10,52 2° M2F
01:59:58 10,50  10° M2H
02:00:09 1049 11° M2H
02:00:44 1044  24° M1H
02:00:51 10,43  38°SEH
02:00:52 10,42  25° M1H
02:01:05 10,41  39° SEH
02:01:08 10,40  40° SEH
02:01:10 10,40 12° M2H
02:01:31 10,37 4° M1F
02:01:48 10,34 26° M1H
02:01:48 10,34 2° SEF
02:02:04 10,32  41° SEH
02:02:08 10,32 27° M1H
02:03:04 10,24  42° SEH
02:03:15 10,22 3° SEF
02:03:31 10,20 1° M3H
02:04:03 10,16  28° M1H
02:04:39 10,11  13° M2H

V

Ambérieu Marathon
TISSTEAMO1
Q Courir nature St Jean de Niost

Free runners le club
AMBERIEU MARATHON

Les foulées des carrons

Foissiat Bresse Running
viriat marathon

Q

vttrail détente
vttrail détente
@ Courir nature St Jean de Niost

ASC BALAN
Q@ Ambérieu Marathon
Courir en Dombes

Caenrunners

Q

viriat marathon
ASC Mionnay

Courir nature St Jean de Niost
@ Courir nature St Jean de Niost
GRAND FOND BRESSAN
Q
US TENAY FOOT
AFA FEYZIN-VENISSIEUX
US OYONNAX
@ Courir nature St Jean de Niost
Free runners le club
T2cusset
TEAM BARILLA
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Pl.

97

98

929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

\

Dos

246
201
282
302
378
273
258
346
296
348
341
421
250
287
280
275
365
295
228
217
297
416
284
252
211
392
420
283
314
427
276
373
204
263
414
410
245
432
349
218
236
333
320
423
203
253
224
424
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Nom-prénom

ARCHER Pierre
RUNKAS Fabrice

D ORIO Jerome
BRUYERE Frederic
BENTO-PEREIRA David
CARPENTIER Thibault
DESFORGES Paul
BOUFFAUD Romuald
DIOP Samba
BOUFFAUD Jean-Batiste
PERRET Nicolas
JACQUET Sylvain
PERRIN Pierre
BROCHER Gaélle
CHABOUD Alice
BLATRIX Estelle

KHARTCHENKO Jean Pierre

MOREL Jacques
CAMBRON Emmanuel
DANELLO Fabien
CHAMPIER Jean Claude
BOULICAUT Christophe
VAUTRIN Matthieu
PIOGER Manuela
LAPEYRONIE Camille
DA SILVA ARTUR
KHARTCHENKO Leticia
FORGET Veronique
MARGUERIE Christophe
MARTIN Daniel
ECOCHARD Eddy
MONTANGON Janine
ASENCIO Sylvain
FIORI Bruno

ANDRE Eric

PONSOT Christophe
BETAT Sylvain
MESSALTA Laurent
BAURES Samuel
MAZUY Alain
THOREAU Xavier
MAIRE Regis

MARTOS Eva
SIMERAY Guillaume
SCHMITT Boris
STACHERA Jeremy
MICHAL Sébastien
BERNARD Romain

Club
Courir nature St Jean de Niost

CAP Bugey
bruyere

Ambérieu Marathon

viriat marathon
Q@ CAP SEILLON
Q

@ Par monts et par vaux

ND2BR
AJT Sabne Vallée
Ambérieu Marathon

CROSS DE LA ROSE(CHARNOZ)
@ Ambérieu Marathon
Q Barbés Runners

Q SPORT NAT 01
Q CAP Bugey

NATURE EVASION POLLIAT
Arbent Trail

Q
La Fine Equipe

ASC BALAN

Rando Nature
viriat marathon
Groissiat

Q Caenrunners
MB ANIMATION
ASCE 01

()]
x
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Retrouvez tous les résultats sur
www.runalp.com/chrono

Temps

02:04:51
02:05:17
02:05:23
02:05:35
02:05:46
02:05:46
02:05:46
02:06:01
02:06:01
02:06:01
02:06:38
02:06:58
02:07:06
02:07:12
02:07:13
02:07:25
02:07:33
02:07:38
02:07:41
02:07:48
02:07:56
02:07:57
02:08:31
02:08:31
02:09:01
02:09:12
02:09:19
02:09:20
02:09:20
02:09:23
02:09:26
02:10:43
02:11:08
02:11:15
02:11:34
02:12:03
02:12:11
02:12:12
02:12:28
02:12:36
02:12:38
02:13:29
02:14:11
02:14:13
02:14:28
02:14:30
02:14:41
02:14:41

Moy

km/h

10,09
10,06
10,05
10,03
10,02
10,02
10,02
10,00
10,00
10,00
9,95
9,92
9,91
9,91
9,90
9,89
9,88
9,87
9,87
9,86
9,85
9,85
9,80
9,80
9,77
9,75
9,74
9,74
9,74
9,74
9,73
9,64
9,61
9,60
9,58
9,54
9,53
9,53
9,51
9,50
9,50
9,44
9,39
9,39
9,37
9,37
9,36
9,36

Par cat.

43° SEH
44° SEH
29° M1H
45° SEH
4° ESH
46° SEH
47° SEH
48° SEH
30° M1H
31° M1H
49° SEH
14° M2H
15° M2H
3° M2F
4° SEF
5° M1F
2° M3H
16° M2H
32° M1H
33° M1H
3° M3H
34° M1H
35° M1H
6° M1F
5° SEF
17° M2H
6° SEF
7° SEF
36° M1H
18° M2H
37° M1H
1° M3F
50° SEH
19° M2H
20° M2H
51° SEH
38° M1H
39° M1H
52° SEH
21° M2H
40° M1H
22° M2H
8¢ SEF
53° SEH
54° SEH
55° SEH
41° M1H
42° M1H
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Pl.

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

\

Dos

380
419
430
327
324
338
318
241
385
415
243
261
326
406
325
317
413
310
311
407
393
230
225
260
343
363
337
265
291
292
428
306
214
219
340
294
381
418
226
300
355
334
256
267
212
215
259
251
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Nom-prénom

DANIGO Christophe
DELAMARE Simon
SIMON Carine
TERSIGNI Florent
STOURM Gerald
PRAT Aymerick
JAMOT Gérard

ROY Bernard
DUBOIS NICOLAS
ROUSSEAU Patrick
TRILLIAT Ghislaine
MARGUERITTE Florence
PIGNIER David
MESSELET Anais
TISSOT David
CLERC Olivier

RIO Yann

CUDEY Valéry
BOYER Marc
MESSELET Samuel
DA SILVA Isabelle
JAILLET Claudine
ROCHETEAU Juliena
ROBIN Florence
BERNARD Jerome
DANIEL Anne
ETIENNE Eric
BONHOMME Stefany
MICHALON Carole
MICHALON Yves
DUBOIS Philippe
VINOCHE Philippe
PALLE Franck
BOUILLOZ Hervé
GALLIOT Martine
ROCH Amandine
BERGERY Denis
BOULICAUT Véronique
PREVIEU Richard
TEXIER Emmanuel
HUBERT Francis
DUBOISSET Stéphanie
MEUNIER Patrick
DUCHENE Claude
FOURREAU Delphine
GRAFF Olivier
DESFLAMMES Ludovic
RONGIER Matthieu

Club

Trail des coursieres

vttrail détente

FOISSIAT BRESSE RUNNING

ASC BALAN
Q Courir en Dombes
Q Grand Fond Bressan
RUN VALSERINE
Q
TISSTEAMO1

X TRAC
X TRAC

Q
@ Trail Entre Elles

@ Rando Nature
CAP Bugey
Q
L'appart Outdoor Beynost
Q CAP Bugey
Q CAP Bugey
ARSL ROCHE

Rando Nature
Rando Nature

Q ST SO COURT
Q

@ GRAND FOND BRESSAN
Les motivés du running

Néant

Q ST SO COURT

()]
x
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Retrouvez tous les résultats sur
www.runalp.com/chrono

Temps

02:14:43
02:14:49
02:15:00
02:15:00
02:15:07
02:15:12
02:15:22
02:15:59
02:16:10
02:16:40
02:16:53
02:16:55
02:17:01
02:17:18
02:17:28
02:17:40
02:17:50
02:18:00
02:18:00
02:18:22
02:18:25
02:19:50
02:19:52
02:20:20
02:20:33
02:20:38
02:20:47
02:20:54
02:20:54
02:20:54
02:22:28
02:22:38
02:22:38
02:22:43
02:22:43
02:23:08
02:25:34
02:25:35
02:25:59
02:26:09
02:26:46
02:27:08
02:27:59
02:29:57
02:30:11
02:30:11
02:30:12
02:30:19

Moy

km/h

9,35
9,35
9,33
9,33
9,33
9,32
9,31
9,27
9,25
9,22
9,20
9,20
9,20
9,18
9,17
9,15
9,14
9,13
9,13
9,11
9,10
9,01
9,01
8,98
8,96
8,96
8,95
8,94
8,94
8,94
8,84
8,83
8,83
8,83
8,83
8,80
8,66
8,65
8,63
8,62
8,59
8,56
8,51
8,40
8,39
8,39
8,39
8,38

Par cat.

56° SEH
57° SEH
7° M1F
58¢ SEH
59° SEH
43° M1H
4° M3H
5° M3H
44° M1H
23° M2H
8° M1F
9° SEF
45° M1H
10° SEF
46° M1H
47° M1H
48° M1H
24° M2H
49° M1H
60° SEH
4° M2F
9° M1F
61° SEH
10° M1F
62° SEH
11° M1F
25° M2H
12° M1F
13° M1F
50° M1H
26° M2H
51° M1H
27° M2H
52° M1H
5° M2F
11° SEF
28° M2H
14° M1F
53° M1H
29° M2H
30° M2H
12° SEF
31° M2H
6° M3H
13° SEF
63° SEH
64° SEH
65° SEH
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Pl.

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

Dos

362
323
207
208
404
237
244
288
345
223
213
375
266
257
206
374
339
231
209
220
433
205
434
364
359
255
360
357
254
305

Nom-prénom

PEREIRA Maria

JOLY Laura

GIRAUD Gregory
MEYER Eric

BRUN Frederic
MEUNIER Emmanuelle
MAIRET Cécile
SABATIER Emilie
TAVEAU Antoine
ROMEOQ Olivier
VANDEKERCKHOVE Jean-Frangois
CRETENET Jean-Clement
DUCHENE Fabienne
MEUNIER Giséle
GUIGON Carine
DENLIKER Jean-Pierre
BERCHTOLD Serge
OMARI Luines
STRIPPOLI Nathalie
ORTEGA Regis
GIROUD Lory Anais
ASENCIO Gilbert
GIROUD Philippe
BENAL Mehdi

SOUYRI Lucie
DUFOUR Franck
TROADEC Elodie
RIVOIRE Héléne
COHET Christelle
PRECHEUR Armel

TRAIL DE DOUVRES 2018

SOU des écoles de Douvres

Résultats - Semi Marathon Luisandre * 5 pages

Q

@ Arts Martiaux VIRIAT

Q BALAN CLUB ATHLETISME
Q@ Balan Cotiére Athletisme

Q

10 40 40

40 10 0 0

Club

Grand Fond Bressan
Rando Nature

La Fine Equipe

F.A.S Gd Saconnex

La Fine Equipe

()]
x
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Retrouvez tous les résultats sur
www.runalp.com/chrono

Temps

02:31:23
02:32:03
02:34:19
02:34:19
02:34:26
02:37:11
02:37:37
02:37:50
02:37:58
02:38:08
02:38:36
02:39:06
02:39:20
02:39:29
02:40:46
02:43:09
02:50:13
02:50:58
02:54:12
02:59:08
03:00:11
03:00:23
03:00:29
03:06:58
03:06:58
03:06:59
03:06:59
03:06:59
03:06:59
03:06:59

Moy

km/h

8,32
8,29
8,17
8,17
8,16
8,02
7,99
7,98
7,98
7,97
7,94
7,92
7,91
7,90
7,84
7,72
7,40
7,37
7,23
7,03
6,99
6,99
6,98
6,74
6,74
6,74
6,74
6,74
6,74
6,74

Par cat.

15° M1F
16° M1F
66° SEH
54° M1H
55° M1H
17° M1F
14° SEF
15° SEF
67° SEH
68° SEH
32° M2H
69° SEH
6° M2F
7° M2F
16° SEF
33° M2H
1° M4H
56° M1H
18° M1F
57° M1H
70° SEH
7° M3H
34° M2H
71° SEH
17° SEF
58° M1H
18° SEF
19° SEF
19° M1F
59° M1H

V
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